
Частное дошкольное образовательное учреждение «Центр «ДИВО» 

ЧДОУ «Ц «ДИВО» 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижний Новгород 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правилами оказания платных услуг», утвержденными постановлением 

Правительства РФ от 15.09.2020 N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость образовательных услуг в соответствии с программами: 

 

п/п Наименование программы обучения 

Стоимость в мес. 

(абонемент),  

руб. 

1. 
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 

программа «Мама плюс малыш» 
5 500,00 

2. 
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 

программа «Учимся, играя» 
6 150,00 

3. 
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 

программа «Школа будущего первоклассника» 
6 150,00 

 

2. Окончательный размер стоимости за платную образовательную услугу определяется, 

исходя из количества занятий в месяц. 

3. Руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров об оказании 

платных образовательных услуг с «01» сентября 2024 года. 

3. Информацию о стоимости обучения разместить на информационном стенде и на сайте 

организации. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор                                                                                                                         И.Н. Демина 

« 07 »    августа     2024 г.     №       пр-Ц-0708/24-1    . 

 

Об утверждении стоимости обучения 

по образовательным программам 

дополнительного образования в 2024-

2025 учебном году  
  


		2024-12-04T13:10:44+0000




